
県立佐倉高校同窓会「鹿山会」からのお知らせ 令和元(2019)年第 4 号       令和元年 9 月 鹿山会広報委員会 

✻鹿山会の活動は、皆さまの会費を原資に運営されています。活動の充実に向け、会費納入のご理解とご協力をお願いいたします。✻ 

県立移管 120周年記念祝賀会(鹿山会主催)への参加ご案内 ✻要事前申込み 

 『120 周年記念募金への 1万円以上の寄付者には別途案内状が届きます』 

日頃は佐倉高校同窓会 鹿山会の活動にご支援・ご協力をいただき誠にありがと

うございます。 

さて、母校は明治 32 年（1899）4 月 1 日に「千葉県佐倉中学校」として県

立に移管し、本年、県立移管 120 周年を迎えました。このため、記念事業を計画し、皆様に募金をお願いいたしましたと

ころ、多くの会員や関係各位からご寄付をいただきました。改めてお礼申し上げます。 

来たる 11月９日には、母校体育館で学校主催による記念式典が行われるなど、各種記念事業が実施されてまいりま

すが、鹿山会では、祝賀会を下記により開催するために、鋭意準備等を進めております。会員の皆様におかれましては、ご

多用のこととは存じますが、祝賀会に是非ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

なお、参加される場合はハガキで 10月 9 日(水)までにお申し込みください。また、当日は平服でお越しください。 

【祝賀会】 

日時：令和元年 11月９日(土) 18:00～20:00 

会場：ウイシュトンホテル・ユーカリ(京成本線ユーカリが丘駅前) 

会費：1万円（記念品を含む） ✻当日、会場において申し受けます。 

タイムスケジュール 

17:30～受付開始 18:00 開会 

・アトラクション  囃子組曲 「鷹」 

出演：人間国宝・堅田喜三久(かただ きさく)、藤舎呂裕(とうしゃ ろゆう)、 

鳳聲晴久(ほうせい はるひさ（本名：石渡大介平 13卒） 

・懇親会～20:00 閉会 

【申込み方法】 

・申込期日 学校事務との混乱を避けるために、ハガキのみでの受付けとなります。10月 9日(水)必着です。  

・ハガキに①住所②氏名(ふりがな)③卒年④電話番号⑤メールアドレスを記入のうえ下記へ ✻①～④は必須 

〒285-0033 佐倉市鍋山町 18 鹿山会本部事務局(佐倉高校内) 祝賀会担当 tel.043-484-1021 

✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻ 

県立移管 120周年記念式典 (学校行事)について 

祝賀会当日、学校行事として佐倉高校体育館において在校生及び関係者を対象に記念式典・記

念講演等が行われますが、鹿山会一般会員の皆様は記念式典等には参加できません。祝賀会(要

申込み)にご参加いただけますよう、お願いします。 

9/7 令和元年度第３回役員会   

9/7 第 9回実行委員会(最終回) 


